§ 2.- A los militares no se les dispensan los plazos para apelar; y si vencidos no hubieren apelado, y cumplido las formalidades, no son oídos después.

21.- PAPIRIO JUSTO; *De las Constituciones, libro I*.- Los Emperadores Antonino y Vero resolvieron por rescripto, que las apelaciones que directamente se le presentaron al Príncipe, habiéndose prescindido de aquellos a quienes desde orden inferior se les debieron hacer, fueran remitidas a los Presidentes.

§ 1.- Los mismos resolvieron por rescripto, que del juez que uno había recibido del Presidente de la provincia no se apeló con arreglo a derecho al Emperador, y que por lo tanto aquel debía volver al Presidente.

§ 2.- Si el magistrado nombrado hubiere apelado, su colega desempeña interinamente el cargo de ambos; si ambos hubieren apelado, se habrá de nombrar interinamente otro en lugar de ellos, y el que no hubiere apelado con justicia habrá de indemnizar el daño, si alguno hubiera sufrido la república; mas si

aestimatuos, cui hoc adscribendum sit. In locum autem curatoris, qui annonam administraturus est, alium interim adsumendum, quoad usque appellatio pendeat.

§ 3.- Idem rescriperunt, quamvis usitatum non sit post appellationem fructus agri, de quo disceptatio sit, deponi, tamen, cum populi traherentur ab adversario, aequum sibi videri fructus apud sequestres deponi.

22.- PAPINIANUS; *libro II, Responsorum.*- Ad Principem remissa cognitio ab eo circumduci potest, qui remisit.

23.- IDEM; *libro XIX, Responsorum.*- Ex consensu litigantium citra compromissum a Praeside provinciae iudice dato victus potest provocare.

§ 1.- Quum Procurator Caesaris, qui partibus Praesidis non fungebatur, in lite privatorum ius dandi iudicis non habuisset, frustra provocatum ab ea sententia constitit, quae non tenebat.

§ 2.- Filiumfamilias, cum adversus patrem eius de bonis, quae per ipsum poterant adquiri, pronuntiatum esset, respondi non nisi patris nomine potuisse provocare.

§ 3.- Eum, qui cognovit Edictum peremptorium, secundum ordinis causam dati placuit non recte provocasse, cum in eius potestate fuerit ante diem praestitutum pro tribunali respondentem aut defensum edicti denuntiationem rumpere.

24.- SCAEVOLA; *libro V, Responsorum.*- Negotiorum gestor vel tutor vel curator bona fide condemnati appellaverunt et diu negotium tractum

government. Where, however, the appeal was well founded, and it was so decided, it shall be determined who shall pay the damages sustained. Another should, in the meantime, be appointed a curator, to take charge of the distribution of provisions while the appeal is pending.